plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej 
strane.  

Článok  III 

Úhrada za nájom 

1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva hlavného mesta SR 

Bratislavy č. xxxx/2023 zo dňa xxxx vo výške 120,45 eur/m²/rok, čo predstavuje ročne 1 445,40 eur (slovom 
tisícštyristoštyridsaťpäť eur štyridsať centov). 

2. Ročné nájomné podľa odseku 1 tohto článku vo výške 1 445,40 eur za predmet nájmu vo výmere 12 m2 sa 

nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom účinnosti tejto zmluvy uvedenej v článku V ods. 8 v pravidelných 
štvrťročných splátkach, vždy do 15.